
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171/12 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257,  

poz. 1726 z 2011 r Nr 257 poz. 1726/ oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr XIII/81/2011 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. z dnia 30 grudnia 2011 r. zarządzam co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:  

1) Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) Zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 22 544,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2;  

2) Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 12 544,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów ogółem 16 208 572,00 zł w tym:  

a) bieżące - 16 041 408,00 zł,  

b) majątkowe - 167 164,00 zł.  

Plan wydatków ogółem 15 619 106,00 zł w tym:  

a) bieżące - 14 922 377,00 zł,  

b) majątkowe – 696 729,00 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Rajgrodu 

Czesław Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4112



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/12 

Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2012 r.  

§ 1. Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę – -10 000,00 zł,  

 Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  1 427 901,00  - 10 000,00  1 417 901,00  

 85295   Pozostała działalność  358 698,00  - 10 000,00  348 698,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)  
343 700,00  - 10 000,00  333 700,00  

Razem:  13 485 590,00  - 10 000,00  13 475 590,00  

Ogółem  16 218 572,00  -10 000,00  16 208 572,00  

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/12 

Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2012 r.  

§ 2. Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę – 22 544,00 zł, i zwiększenie planowanych wydatków 

o kwotę 12 544,00 zł.  

 Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą   Zmiana  Po zmianie 

600    Transport i łączność  818 849,00  0,00  818 849,00  

 60012   Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad  0,00  21,00  21,00  

  4430  Różne opłaty i składki  0,00  21,00  21,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  95 726,00  5 172,00  100 898,00  

  4270  Zakup usług remontowych  74 726,00  5 172,00  79 898,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  714 864,00  - 5 193,00  709 671,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  - 21,00  1 979,00  

  4270  Zakup usług remontowych  55 000,00  - 5 172,00  49 828,00  

852    Pomoc społeczna  2 004 562,00  - 10 000,00  1 994 562,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  92 439,00  - 2 084,00  90 355,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  

od innych jednostek samorządu terytorialnego  
92 439,00  - 2 084,00  90 355,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
819 251,00  - 2 000,00  817 251,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  - 2 000,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  356 436,00  6 984,00  363 420,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 576,00  6 984,00  15 560,00  

 85295   Pozostała działalność  464 314,00  - 12 900,00  451 414,00  

  3110  Świadczenia społeczne  435 655,00  - 12 900,00  422 755,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  626 937,00  0,00  626 937,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  367,00  367,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  367,00  367,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  242 052,00  - 367,00  241 685,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  - 367,00  4 633,00  

Razem:  12 895 424,00  - 10 000,00  12 885 424,00  

Ogółem  15 629 106,00  
- 22 544,00  

12 544,00  
15 619 106,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4112



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 171/12 

Burmistrza Rajgrodu  

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian  

1) Zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę – 10 000 zł – dotacja celowa na zadania własne Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania.  

2) Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 60017 § 4210 – 21 zł, zwiększa się plan wydatków o tę samą 

kwotę tj. 21 zł w rozdziale 60012 § 4430 za zajęcie pasa drogowego w drodze Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad zajęcie pasa drogowego – sieć wodociągowa.  

3) Zmniejsza się plan wydatków –remonty dróg wewnętrznych i przenosi na remonty dróg publicznych 

gminnych.  

4) W rozdziale Pomoc Społeczna zmiany wynikają z analizy planu finansowego OPS za 2012 r. 

i niewykorzystane wydatki przeznacza się na przygotowanie pomieszczeń na mieszkanie kryzysowe 

/wstawienie drzwi, zakup płyt regipsowych, pomalowanie/. Przygotowanie pomieszczeń na archiwum 

zakładowe, magazyn rzeczy używanych –zakup szaf i półek odkrytych, zakup skanera.  

5) W rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się plan na zakupy materiałów związanych 

z oświetleniem ulicznym o kwotę 367,00 zł i przenosi do rozdziału Gospodarka ściekowa i ochrona wód na 

opłacenie wydatku związanego z opłatą poboru i badania dwóch prób ścieków w stawie i rowie. Badanie 

należy przeprowadzić w związku z podejrzeniem, że do w.w stawu i rowu odprowadzane są ścieki bytowe.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4112


		2012-12-17T14:22:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




